ואלו הן הטענות בתמצית:

1. העילה שהיתה לתובעת מוצתה בתביעה הקודמת וחל עליה הכלל של סופיות הדיון. הפסק שלנו בתביעה ההיא הינו סופי ומוחלט וממשיך להיות בתוקף גם אחרי אפריל 82. לפיכך אין להעלות כעת את התביעה ההיא מחדש.
2. לפי סעיף 9(2) להסכם בדבר הקמת המוסד, מוגש כל פסק בוררות שלנו לרישום לפי חוק הסכמים קיבוציים תשי"ז 1957, ועם רישומו הוא הופך להיות חלק בלתי נפרד מההסכם בדבר הקמת המוסד. הפסק הקודם שלנו, שנרשם כאמור, יש לו איפוא תוקף הן כפסק והן כהסכם קיבוצי, ובהיותו חלק בלתי נפרד מההסכם בדבר הקמת המוסד תוקפו עד תום תקופת תוקפו של הסכם זה.
3. אשר לתוקפו של הסכם קיבוצי לתקופה מוגבלת, הרי אם לא הודיעו חודשיים מראש על סיום תוקפו, הוא ממשיך להתקיים לתקופה בלתי מוגבלת.